

حقیقت

هموطنان غیور و مبارز؛

نشریه حقیقت

ابزاری است در دست کارگران ،
مقانان و بیك كلام سلاحي است در اختیار تمامی زحمتكشان و آزادیخواهان و
مبارزین وطنمان تا از طریق آن بتوانیم از دست آوردهای انقلاب خونین ایران
پاسداری نمائیم .

نشریه است که روشنگر راه تکامل انقلاب ایران بوده
و افشاگر کوره راههای سازشکاری و سازشکاران می باشد .
ارگانی است که قاطمانه پرده از چهره ارتجاع و
امپریالیسم بر می کشد و راه گشای نابودی ارتجاع و
امپریالیسم در خدمت خلقهای مبارز و ستم دیده مان می باشد .

حقیقت حقیقت

هموطن؛

نشریه حقیقت

هر ماه در سه شماره منتشر می شود .
(اول ، نهم ، بیستم هر ماه)

درنگیز و پخش حقیقت

ما را یاری دهید

از طرف هواداران
نشریه حقیقت

سبعانه جماداران انحصار طلب و مشروعه چی میباشد ، و هر لحظه
خطر باتش کشیدن آن توسط این باند های سیاه می رود ، را بعنوان گامی
هر چند کوچک در خدمت شما آزاد مردان و آزاد زنان جامعه قرار دهیم ، تا فرد ،
فرد ما بتوانیم بوظایف محوله دوران کنونی جنبش انقلابی وطنمان پاسخی رسا و انقلابی
دهیم .

چگونه خود را در خدمت جنبش نوین انقلابی
وطنمان قرار دهیم ؟

افشای دروغها ، تحریقات و توطئه های گوناگون ، تبلیغ و پخش و انتقال اخبار
مبارزات کارگران ، دهقانان ، دانشجویان و کلیه اقشار و طبقات خلق ، پخش و تکثیر
اعلامیه ها و نشریات انقلابی ، دفاع عملی ، معنوی و مالی از مبارزات خلقها و سازمان
ها و گروه های انقلابی ، و بیك كلام فعالانه در جهت افشا و نابودی مشروعه چیان
و مزدوران امپریالیسم و ارتجاع کوشا باشیم . با ایمان باینکه پیروزی
از آن خلقهاست و سرگ ننگین یگانه دستاورد دشمنان
انقلاب ایران خواهد بود .

زنده باد مبارزات حق طلبانه خلقهای ایران
مستحکم و پیروز باد جنبش نوین انقلابی ایران
نابود باد توطئه های امپریالیسم و ارتجاع
مرگ بر امپریالیسم و عوامل داخلیش

از طرف : هواداران نشریه حقیقت



شاه جلاد باید مسترد گردد ولانه جاسوسی آمریکا بسته شود!

باید در سفارت آمریکا، این لانه جاسوسی و توطئه چینی، بسته بماند و از همه سو فشا را آورده شود تا ششها جنایتکاران را بدست در مجازات ملت ما سپرده شود. مردم ما نیازی به مناسبات حسنه و به اصطلاح "حسن ظن" آمریکا جنایتکار روسایر قدرت های ضد بشری، که هستی ما را به یغما برده و به کتاروغارت خلقهای کشورهای مختلف می پردازند، ندارند. مردم ایران دشمن سرسخت ایرقدرت های بین المللی و شیاطین دست نشناسانده آنها هستند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۳ آبان ۵۸

قطع نفوذ امپریالیسم آمریکا، گامی مهم در جهت استقلال ایران!

مردم ما برای برکندن ریشه نواستعماری آمریکا در اقتصاد، ارتش و دستگاههای دولتی، برای افشای لغو تمامی قراردادهای اقتصادی، نظامی و فرهنگی رژیم سابق با امپریالیسم جنایتکار آمریکا مبارزه می کنند و این مبارزه را هر چه بیشتر گسترش خواهند داد. و خواستار ملی شدن سرمایه ها و تأسیسات آمریکایی و اخراج کلیه کارشناسان و جاسوسان آمریکایی هستند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۳ آبان ۵۸

قطع کشتار خلق کرد و عرب، تصفیه امرای مزدور ارتش، برهم زدن

بساط ساواک بازسازی شده و... همراه با قطع نفوذ امپریالیسم

آمریکا خواسته خلقهای ماست!

مخالف سازشکار حاکم، مشروع طلبیان هرچ و مرج طلب و حریص قدرت و قلدر منشان ارتشی ما نیندمدنی جلاد و حسین شاکروایا دیشان که با فتنه گری و آشوب خلق عرب را بخون کشیدند و مردم کردستان را قتل عام کردند، مانع از قطع نفوذ کامل امپریالیسم در کشور ما و تاءمین وحدت ضد امپریالیستی مردم ایران هستند و بسا مماشات گری و بسا سرکوب آزادی در کشورتنها را را برای اجرای نقشه های شوم آمریکا و عمالش و انجسام کودتای فاشیستی بازمیگذارند. از این روز مردم باید برای تشکیل یک دولت دمکراتیک و ضد امپریالیستی واقعی که تجلی فشرده وحدت ضد امپریالیستی کلیه طبقات و اقشار انقلابی و خلقی جامعه متکی به نیروی متحدکارگران و دهقانان غارت شده ما باشد، مبارزه کنند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۳ آبان ۵۸

افتخار بر نفتگران ایران که پرچم مبارزه استقلال طلبی را برافراشته اند!

کارگران نفت از حربه نفت، یعنی با قطع صدور نفت به آمریکا، دولت آمریکا را زیر فشار می گذارد و بسا این کار را در برابر توطئه گری های آمریکا و عمالش در خلیج فارس مقابله به مثل میکنند. نفتگران قهرمان ما با ردیگر پرچم مبارزه مردم را برای رها شدن از طوق بندگی و توطئه های شیطان آمریکا بلند کرده و بسلاوه سرمشقی برای برادران نفتگر کشورهای همسایه گردیده اند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۳ آبان ۵۸